
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 марта 2010 г. N 475 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ 

 ЗДРАВООХРАНЕНИЯ Г. МОСКВЫ "ДЕТСКИЙ БРОНХОЛЕГОЧНЫЙ 

 САНАТОРИЙ N 68" ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ Г. МОСКВЫ 

 НА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

 ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА 

 СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ 

 ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ НАЙМА ГОСУДАРСТВЕННОГО 

 ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г. ПУШКИНО, 

 ПУШКИНСКОЕ ПОЛЕ, Д. 1, 2, 3, 6, 7 (ОБЩЕЖИТИЕ) 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 N 

 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном  доме  и Правил 

 изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и 

 выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном 

 доме ненадлежащего качества и с перерывами, превышающими установленную продолжительность", 

 Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

 самоуправления в Российской Федерации", Соглашением о передаче Пушкинскому муниципальному 

 району отдельных полномочий органов местного самоуправления городского поселения Пушкино по 

 решению вопросов местного значения от 08.02.2010 N 6 постановляю: 
 
 1. Утвердить и ввести в действие: 
 
 1.1. Тариф по Государственному учреждению здравоохранения г. Москвы "Детский 

 бронхолегочный санаторий N 68" Департамента здравоохранения г. Москвы на содержание и ремонт 

 жилых помещений государственного жилищного фонда, расположенного по адресу: г. Пушкино, 

 Пушкинское поле, д. 1, 2, 3, 6, 7 (общежитие), с учетом затрат по вывозу и захоронению твердых 

 бытовых отходов в размере 5,19 руб. за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц (без НДС). 
 
 1.2. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых 

 помещений по договорам найма государственного жилищного фонда, расположенного по адресу: г. 

 Пушкино, Пушкинское поле, д. 1, 2, 3, 6, 7 (общежитие), в размере 6,12 руб. за 1 кв. м общей площади 

 жилого помещения в месяц (с НДС), в том числе размер платы за вывоз и захоронение твердых 

 бытовых отходов - 3,16 руб. за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц. 
 
 Граждане, проживающие в отдельных комнатах в общежитии, производят оплату исходя из 

 площади этих комнат. 
 
 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010. 
 
 3. Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского муниципального 

 района от 26.05.2009 N 1343 "Об утверждении тарифа по Государственному учреждению 

 здравоохранения г. Москвы "Детский бронхолегочный санаторий N 68" Департамента 

 здравоохранения г. Москвы на содержание и ремонт жилых помещений государственного 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей 

 жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

 государственного жилищного фонда, расположенного по адресу: г. Пушкино, Пушкинское поле, д. 1, 

 2, 3, 4, 5, 6, 7 (общежитие)". 
 
 4. Управлению по вопросам организационной работы и взаимодействию с органами местного 

 самоуправления (Тарасова Е.Ю.) организовать опубликование данного постановления в 

 межмуниципальной газете "Маяк". 
 
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 руководителя администрации Бруданина С.Д. 

 

 Руководитель администрации 
 
 Пушкинского муниципального района 
 
 В.А. Соломатин 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

